
ZARZĄDZENIE NR 20/2018
BURMISTRZA MIASTA PASYM 

z dnia 26 lutego 2017 r.

w sprawie: wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej poprzez popularyzację oraz wspieranie rozwoju sportu wśród
mieszkańców gminy Pasym w 2018 r. 

 Na  podstawie  art.  11  ust.  2  i  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1817
z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXV/236/2017 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 22
grudnia  2017  r.  w  sprawie  uchwalenia  rocznego  programu  współpracy  gminy  Pasym
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w 2018 r., zarządzam co następuje:

§ 1

W otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury
fizycznej poprzez popularyzację oraz wspieranie rozwoju sportu wśród mieszkańców gminy Pasym
w 2018 r. wybiera się ofertę:
1)Ludowego Klubu Sportowego „BŁĘKITNI” Pasym 

§ 2

Oferentom wymienionym w § 1 udziela się dotacji w wysokości: 
- 70 000 zł 

§ 3

Szczegółowe warunki przyznania dotacji zostaną określone w umowach zawartych z oferentami
wymienionymi w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń, stronie
internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pasym. 


